
 

  

 

Pag 1 

 

5 giugno 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.2. Convenzione quadro tra l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” e 
l’Università degli Studi della Tuscia – Rinnovo 
 

………… O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 229/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, modifiche al regolamento recante 
norme concernenti l’autonomia didattica degli Atenei e la struttura 
dell’ordinamento universitario;  

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante norme in materia di 
organizzazione delle università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario; 

 Visto il D.M. n. 987/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

 Vista la convenzione quadro tra l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” e l’Università degli Studi della Tuscia sottoscritta in data 10 
marzo 2014; 

 Vista la deliberazione n. 77, adottata dal Senato Accademico nella seduta 
del 28 marzo 2017; 

 Vista la deliberazione n. 127, adottata dal Consiglio di Amministrazione 
nella seduta del 4 aprile 2017; 

 Vista la comunicazione della Tuscia in data 22 maggio 2018; 

 Vista la modifica apportata all’art. 5 della convenzione quadro in 
argomento;  

 Vista la deliberazione n. 195, adottata dal Senato Accademico nella 
seduta del 29 maggio 2018; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Altezza, Chiaranza e Lodise 

DELIBERA 
 
di approvare il rinnovo della convenzione quadro tra l’Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza” e l’Università degli Studi della Tuscia per la durata 
di tre anni accademici, così come previsto dal novellato art. 5. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


